[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  07.07.2017 года                                                             № 6/2
« О  досрочном прекращении полномочий

депутата Совета  депутатов  Лёвиной Н.В.»
              Руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Студеновского муниципального образования, Совет депутатов Студеновского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1.  Вывести досрочно из состава депутатов Совета   депутатов   депутата  Совета Студеновского  муниципального образования Лёвину Наталью Валентиновну  по собственному желанию согласно  заявлению.
2. Настоящее решение вступает в силу с  07.07.2017 года.

Глава Студеновского МО___________________ Ю.В.Володин.

Секретарь Совета депутатов_________________ А.Н.Оськин.